

01 Avenue des Etats-Unis
31200 TOULOUSE

N° Siret : 47846822600020 RCS Toulouse

N.A.F. : 4634Z

N° TVA intracommunautaire : FR48478468226

Téléphone : 05 61 62 82 35

Email : toulouse@teldis.net

Facture

facture valant document simplifié d'accompagnement

N° 0418564 du 16/03/26

Réf : Web 6215-YR OK YR

N° Client : LEBOUQWEB

Livraison	L'ECHOPPE EPICERIE
	2 PLACE DE LA VERGNE 46140 CAILLAC Livraison réalisée par : MTM
Facturation	01 LEBOUQ FREDERIQUE L'ECHOPPE EPICERIE
	2 PLACE DE LA VERGNE 46140 CAILLAC N° TVA intracommunautaire : FR79992603415

Page : 1

Référence	Qté	Désignation	P.U.H.T	Rem	P.net	Montant HT	TVA
252010090	1,00	KINDER BUENO X 30 (EC)	23,583	5%	22,400	22,4€	V05
506061040	12,00	VIN DE PAYS DU VAR BRISE MARINE ROSE 75 CL / 6	2,653		2,653	31,84€	V20
507080006	8,00	JUS D'ANANAS BRICK BF 1L / 8	2,399		2,399	19,19€	V05
507160000	4,00	JUS POMME BRIQUETTE 6X20CL BF/4	2,190		2,190	8,76€	V05
351120301	11,00	PISTACHES GRILLEES USA BF SACH 125G/12	1,949		1,949	21,44€	V05
506062021	6,00	BERGERAC MOELLEUX BF 75 CL / 6	2,989		2,989	17,93€	V20
506061036	6,00	GAILLAC ROSE 3 ORMEAUX/6 11.5°	2,939		2,939	17,63€	V20
406070008	3,00	PAIN DE MIE NATURE QUALITY BAKERS 750GR / 7	2,336		2,336	7,01€	V05
951090000	4,00	LINGETTES MULTI USAGES CITRON X50 BF /10	1,194		1,194	4,78€	V20
552120309	4,00	CAFE ARABICA BRESIL 250G BF /12	4,190		4,190	16,76€	V05
563070004	3,00	BARQ. SAUMON OSEILLE BF/8	3,269		3,269	9,81€	V05
564060102	3,00	CROQUETTE CHAT POULET BF 2KG / 6	3,690		3,690	11,07€	V20
561061014	2,00	LAIT ENTIER BRIK 1L X 6	8,419		8,419	16,84€	V05
559122001	3,00	TERRINE CAMPAGNE AUX CEPES 180GR DBF /12	1,474		1,474	4,42€	V05
555120011	6,00	MINI COEURS D'ARTICHAUTS ROCH. BOC 21CL /12	2,190		2,190	13,14€	V05
951080001	8,00	LINGETTES BEBE ROSE AMANDE DOUCE X 64/8	1,499		1,499	11,99€	V20
303120102	12,00	GAUFRES FOURREES VERGEOISE X5 SACH. 300G BF /14	1,376		1,376	16,51€	V05
551140002	6,00	CROUTON NATURE SCHT 75G TIPIAK /14	0,869		0,869	5,21€	V05
951250003	1,00	SAC CABAS PAPIER KRAFT 32X16X35CM X250	36,000		36,000	36€	V20
557060103	3,00	SOUPE MOULINE 8 LEGUMES BF BRICK 1L/6	1,531		1,531	4,59€	V05

Code	Base	Taux	Montant
V05	166,08	5,5%	9,13€
V20	131,24	20%	26,25€
C20D	2,97	20%	0,59€
Total TVA :			35,97€

Total HT*	Escompte	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
300,29€		336,26€		336,26€

*Dont FPL 2,97

Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la marchandise livrée et de résoudre le contrat. Aucun escompte pour paiement anticipé. Pénalités de retard de paiement : taux de refinancement BCE + 10 points, selon réglementation en vigueur. Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros.

Conditions de règlement :

Prélèvement

20/04/26

Montant réglé : €